lorde dei vani accessori)

appartamento 56,30 67,30 3,00 €800,00 €53.840

Ripostiglio P.T. €2.000,00
a corpo

€2.000

€55.840

Arrotondabile a € 56.000

Pertanto la  valutazione  DELL’INTERA PIENA PROPRIETÀ del  bene oggetto di  esecuzione

immobiliare corrisponde a: 

€ 56.000,00

euro cinquantaseimila  /00

VALORE CATASTALE DEGLI IMMOBILI 

Conoscendo la rendita catastale degli immobili in forza della normativa vigente in materia, si valuta

di seguito il valore catastale derivante dalla Rendita Catastale dei beni oggetto di stima:

Fabbricati A VALORE CATASTALE = (Rendita + 5% Rendita) x 120

[...]

Rieti (RI) il 09/01/1965, contro , come sopra genera-lizzato e gravante sui diritti di
1/1 della Piena Proprietà, sull’immobile sito in Comune di Grosseto, censito al NCEU di detto comune al
Foglio 89 particella 463 subalterno 28.

VALORE CATASTALE € €27.330,66 (ventisettemilatrecentotrenta/66)

PREZZO BASE

€ 56.000,00

diconsi: euro cinquantaseimila/00

--------------------------------

Grosseto, li 03/10/2025

Il Consulente Tecnico d'Ufficio

Arch. Elena Fredianelli

Elenco Allegati:

1. documentazione fotografica

2. elaborato tecnico

3. schema punti di scatto foto 

4. atto di provenienza rep.